tokiu pajėgumu, kad užtikrintų 1.4.6 punkte nurodytą sistemos 
pralaidumo našumą. Mėginių arčhyvavimo modulio čobas p701 
maksimalus našumas yra 760m/h; 

1.4.5. Reikalavimai sistemos tyrimų atlikimo našumui: 
1. Sistemą sudarančių analižatorių bendras (suminis) 

našumas yra ne mažiau kaip 3600 (trys tūkstančiai šeši 
šimtai) klinikinės čhemijos tyrimų per valandą,  ne 
mažiau kaip 400 (keturi šimtai) imunočheminių tyrimų 
per valandą.  
Pastaba: Siūlomų sistemos analizatorių našumas turi 
būti pakankamas užtikrinti nepertraukiamą visų tyrimų 
atlikimą vienu metu, atsižvelgiant į tai, kad dalis tyrimų